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برای دختر تنها گران تمام شد

دختر جوان وقتی به یک میهمانی 
شبانه برجی در شمال تهران قدم 
گذاشت، نمی دانست چه سرنوشت 

شومی در انتظارش است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر دی امسال، دختری هراسان به 
اداره پلیس رفت و گفت: مدتی با پسر 
جوانی دوست بودم اما با هم اختلاف 
پیدا کردیم و او مرا ترک کرد. این ماجرا 
ضربه سنگینی به من زد و اعصابم خیلی 
خرد شد. یک روز که در اینستاگرام در 
حال دیدن صفحات مختلف بودم، با 
یک آگهی مواجه شدم. آگهی در رابطه 
با برگزاری میهمانی شبانه در یک برج 
بود و هر دختر و پسری می توانست 
بدون ممنوعیت در آن شرکت کند. 
من هم برای اینکه حال و هوایم عوض 
شود، به میهمانی شبانه که برجی 
در شمال تهران بود، رفتم. به غیر از 
من دختر و پسران زیادی در میهمانی 
شرکت داشتند. در انتهای پارتی دو پسر 
جوان که برگزارکننده مراسم بودند، 
به سراغ میهمان ها آمدند تا از آنها 
مبلغی به عنوان ورودی بگیرند و تازه 
آن موقع بود که متوجه شدم این بزم 
شبانه هزینه دارد. اما از آنجایی که از 

قبل اطلاع رسانی نکرده بودند، من از 
پرداخت پول خودداری کردم.

دختر جوان گفت: در این میان با 
دو پسر جوان بحثم شد اما زمانی 
که آنها فهمیدند من یک دختر تنها 
هستم و برای عوض شدن حال و 
هوایم به آنجا رفته ام، از گرفتن ورودی 
منصرف شدند. در پایان بزم شبانه 
آنها به من نوشیدنی تعارف کردند 
که با خوردن آن، بی هوش شدم. به 
هوش که آمدم، خودم را در خانه ای 
قدیمی در جنوب تهران دیدم. همان 
پسرهای جوان مرا مورد آزار و اذیت 
قرار دادند. به غیر از سرقت طلاهایم، 
گوشی تلفن همراهم را نیز به سرقت 
بردند. بعد هم گفتند که از من فیلم 
و عکس گرفته اند و اگر از این ماجرا 
حرفی بزنم، فیلم ها را در فضای مجازی 
منتشر خواهند کرد و چند نسخه از آن 
را برای خانواده ام و صاحب کارم ارسال 
می کنند. چند ساعت بعد هم در 
محلی خلوت رهایم کردند. اول به 
خاطر ترس از تهدیدهایشان شکایت 
نکردم اما به خاطر اتفاق تلخی که 
برایم رخ داده و مرا دچار افسردگی 
کرده، تصمیم گرفتم که شکایت کنم.
با شکایت دختر جوان به دستور 
بازپرس دادسرای ویژه سرقت تحقیقات 
آغاز شد. اگر چه دختر جوان از محلی 
که دو پسر جوان، او را به آنجا برده 
بودند اطلاع دقیقی نداشت، اما با 
کمک آگهی میهمانی و آدرس محل 
برگزاری پارتی شبانه، تحقیقات روی 

این شاخه متمرکز شد.
زمانی که کارآگاهان راهی برج شدند، 
با کمک صاحب واحدی که میهمانی 
در آن برگزار شده بود، هویت دو پسر 
مورد نظر را به دست آورده و پس از 
هماهنگی های قضایی آنها را بازداشت 

کردند.
متهمان در تحقیقات اولیه به جرم 
خود اعتراف کردند، یکی از آنها گفت: 
مدتی است که با اجاره یک ساختمان 
در برج پارتی می گیریم و از شرکت 
کننده ها پول دریافت می کنیم. تبلیغ 

پارتی را در اینستاگرام می گذاشتیم 
و میهمانی ها نیز با حضور دختران و 
پسران برگزار می شد. آخرین باری 
که میهمانی شبانه گرفتیم، این دختر 
هم آنجا حضور داشت. زمانی که از 
ماجرای ورودی مطلع شد، مخالفت 
کرد و همین موضوع نظر ما را به 

خودش جلب کرد. 
بعد هم که از افسردگی و شکست 
عشقی اش برایمان حرف زد، وسوسه 
شدیم. با خوراندن آبمیوه مسموم او را 
بی هوش کرده و بعد از پایان میهمانی 

به بهانه اینکه حالش خوب نیست، او 
را از برج بیرون بردیم و به خانه مان 
در جنوب تهران منتقل کردیم و پس 
از تهیه فیلم و عکس و با تهدید اینکه 
تصاویر و فیلم ها را منتشر می کنیم، او 

را رها کردیم.
به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت، پرونده از جنبه تعرض به 
دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 
شد و از جنبه آدم ربایی و سرقت در 
دادسرای ویژه سرقت مورد رسیدگی 

قرار خواهد گرفت.

گروه حوادث
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ریزش سقف بخش دیالیز 
بیمارستان یاسوج

 پایان شیادی های 
2 کلاهبردار در گلستان

 برخورد هواپیما 
با اتوبوس در آمریکا

ر  د ب  آ ی  ها له  لو /نشتی  ث د ا حو وه  گر
بیمارستان بزرگ یاسوج سقف بخش دیالیز 

این بیمارستان را خراب کرد.
امیر عنبری ، رئیس بیمارستان ۳۰۰ تختخوابی 
شهید جلیل یاسوج  در این زمینه گفت: به 
علت نشتی لوله های آب در طبقه منهای یک 
این بیمارستان، بخشی از سقف بخش دیالیز 
این بیمارستان ریزش کرد. بعد از نشتی 
لوله های آب در طبقه منهای یک، بلافاصله 
شیرهای ورودی آب به این قسمت بسته شد، 
اما به علت اینکه سقف بیمارستان از نوع 
تایل گچی بود بعد از خیس شدن ریزش کرد.

وی از حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
یاسوج در بخش دیالیز این بیمارستان خبر 
داد و گفت: بر اساس دستور غلام نژاد مقرر 

ع وقت این بخش تعمیر شود. شد در اسر
امیر عنبری در ادامه با بیان اینکه ۹۰ درصد 
تایل های گچی آسیب دیده مجدد نصب شده 
است، افزود: خدمات رسانی با استقرار سه 
دستگاه دیالیز در این بخش منوط به تعمیر 
این بخش است. سه دستگاه دیگر نیز به علت 
رطوبتی که دارند باید شرکت سازنده از تهران 
کار تعمیرات آن ها را انجام دهد تا مورد استفاده 
قرار گیرد.وی با بیان اینکه یک دستگاه دیالیز 
در بخش دیگری از بیمارستان راه اندازی شد، 
گفت: بیماران می توانند از بخش دیالیز 

بیمارستان شهید بهشتی استفاده کنند.

گروه حوادث/دو مرد شیاد که به بهانه تسهیل 
کار افراد در دادگستری کلاهبرداری می کردند  
با هوشیاری حفاظت و اطلاعات دادگستری 
استان گلستان هنگام دریافت پول در محل 

قرار  دستگیر شدند.
حیدر آسیابی رئیس کل دادگستری گلستان 
در تشریح این خبر گفت: این افراد خود را از  
نزدیکان مسئولان قضایی استان معرفی می 
کردند و در پرونده های مهم با ادعای اینکه 
می توانند رأی پرونده را به نفع یکی از طرفین، 
تغییر دهند، پول نقد ، دلار و سکه درخواست 

کردند. می 
آسیابی ادامه داد: با گزارش مردم به سامانه 
پیامکی حفاظت و اطلاعات دادگستری استان، 
بررسی این گزارش با حساسیت آغاز و پس 
از چند ماه تحقیق و کار اطلاعاتی، این دو نفر 
دستگیر و بازداشت شدند .  افرادی که در دام 
این کارچاق کن ها گرفتار شده اند، می توانند 
برای طرح شکایت، به دادسرای مرکز استان 
و یا حفاظت و اطلاعات دادگستری استان 

کنند. مراجعه 
آسیابی افزود: امسال با تلاش حفاظت 
و اطلاعات استان و گزارش های مردم 
 ۵۲ استان  حفاظت  پیامکی  سامانه  به 
کارچاق کن و کارشناس متخلف شناسایی 

اند. شده  دستگیر  و 

برخورد یک هواپیما با اتوبوس در فرودگاه 
لس آنجلس امریکا، ۵ زخمی برجا گذاشت.
به گزارش ایندیپندنت، روز شنبه در حادثه برخورد 
یک فروند هواپیمای مسافربری »امَریکن ایرلاینز« 
با یک دستگاه اتوبوس در فرودگاه »لس آنجلس« 
در امریکا، ۵ نفر زخمی شده و با آمبولانس به 

بیمارستان منتقل شدند.
مقامات فرودگاه اعلام کردند که هواپیما در حال 
یدک کش شدن به پارکینگ بود که با یک اتوبوس 

برخورد کرد.
سازمان آتش نشانی لس آنجلس در بیانیه ای اعلام 
کرد که راننده یدک کش با آمبولانس به بیمارستان 
منتقل شد و راننده اتوبوس و ۳ نفر دیگر هم 

زخمی شدند.
این سومین حادثه جدی مربوط به خطوط 
هوایی تجاری در فرودگاه های ایالات متحده در 

ماه گذشته میلادی به شمار می رود.

اخبار

 قصاص کارگر ساختمانی 
به جرم قتل دختر ایرانی

 واژگونی خودروی
حامل دانش آموزان روستایی

گروه حوادث / کارگر افغانستانی که پس از شنیدن 
جواب منفی از دختر مورد علاقه اش او را با 
ضربه های چاقو به قتل رسانده بود از سوی قضات 
دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم 
شد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از زمستان سال ۹8 با کشف جسد 
دختر جوانی در یک ساختمان نیمه ساز آغاز شد. 
در ادامه جسد برای تشخیص هویت و علت مرگ 

به پزشکی قانونی منتقل شد.
چند روز بعد خانواده ای با مراجعه به اداره پلیس 
مدعی شدند که چند روزی است دخترشان به نام 
مهسا ناپدید شده است که پس از حضور خانواده 
در پزشکی قانونی آنها هویت جسد را تأیید کردند.
با مشخص شدن هویت جسد، مأموران با رصد 
تلفن همراه مقتول متوجه شدند که مهسا از 
ماه ها قبل با مرد جوانی از اتباع بیگانه به نام 

سعید در ارتباط بوده است.
به این ترتیب سعید بازداشت شد و به قتل مهسا 
اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: 8 ماه پیش از 
قتل در خیابان با مهسا آشنا شدم. بعد از مدتی به 
او علاقه مند شدم و می خواستم ازدواج کنم چون 
به او اعتماد داشتم پول هایم را برای پس انداز به 
او می دادم در این مدت حدود ۳۰ میلیون تومان 
به او دادم. ما قرار گذاشته بودیم که باهم ازدواج 
کنیم اما مهسا به یکباره زیر حرفش زد تا اینکه روز 
حادثه با هم قرار گذاشتیم که صحبت کنیم ولی 
او باز هم گفت دیگر تمایلی ندارد با من ارتباط 
داشته باشد. من هم از او خواستم تا پولم را پس 
بدهد اما مهسا گفت هرکاری می خواهی بکن. 
آنقدر خونسرد جواب داد که عصبانی شدم و با 

چاقو چند ضربه به او زدم و فرار کردم.
پس از اعتراف صریح متهم و تکمیل تحقیقات، 
پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد. در جلسه دادگاه اولیای دم 
درخواست قصاص کردند و متهم هم در دفاع از 
خودش گفت: چون مهسا زیر قولش زد و دیگر 
نمی خواست با من باشد عصبانی شدم و او را با 

چاقو زدم اما قصدم کشتن نبود.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 
شدند و با توجه به مدارک  موجود در پرونده، متهم 

را به قصاص محکوم کردند.

گروه حوادث/ واژگونی یک دستگاه پراید حامل 
دانش آموزان روستایی در زنجان باعث مجروح 
شدن دو نفر شد.  ساعت 8 صبح یکشنبه یک 
دستگاه خودروی سواری پراید بر اثر لغزنده بودن 
جاده در نزدیکی روستای قره کول ماه نشان 
واژگون شد که در پی این حادثه دو نفر از 
سرنشینان آن که دانش آموز بودند دچار جراحت 
سطحی و در محل مداوا شدند.  این حادثه در 
شرایطی رخ داد که جاده های استان زنجان به 
علت بارش برف خیس و لغزنده است و بنا به 
گفته پلیس راه با ادامه بارش برف در گردنه ها، 
تردد فقط با زنجیرچرخ امکان پذیر خواهد 
بود. انتظار می رود رانندگان قبل از آغاز سفر از 
وضعیت جاده ها مطلع شده و در صورت ضرورت 
حتماً سوخت و لوازم مختص به سفر در زمستان 
از جمله لباس گرم و مواد غذایی کافی به همراه 
داشته باشند.البته به علت بارش برف، دید 
افقی کاهش یافته و رانندگی در این وضعیت 

جوی تا حدودی سخت است.

دادگاه کیفری

خبر
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خ  چر وش  فر شایعه  حوادث/  وه  گر
خیاطی های قدیمی با قیمت میلیاردی 
موضوعی بود که در روزهای اخیر سرو 
صدای زیادی در فضای مجازی به پا کرد و 
عده ای پس از شنیدن این موضوع با عجله 
خ خیاطی های قدیمی  به دنبال فروش چر
خود بودند. اما آنچه این شایعه را داغ تر کرد 
انتشار خبری مبنی بر وجود جیوه قرمز در 

چرخ های خیاطی  قدیمی بود.
معاون اجتماعی پلیس فتا در واکنش 
به شایعه وجود »جیوه قرمز« در چرخ 
این  خیاطی های قدیمی اظهار کرد: 
آگهی ها که در یک سایت خرید و فروش 
اجناس دست دوم منتشر شده است با 
هماهنگی مدیران این سایت حذف شده 
چرا که چنین ادعایی )وجود جیوه قرمز در 
خ خیاطی های قدیمی( صحت ندارد. چر
 سرهنگ رامین پاشایی با بیان اینکه 
بنابر گفته مدیران این سایت، تاکنون 
هیچ خرید و فروشی از این مدل چرخ 
خیاطی ها انجام نشده است، تصریح 
کرد: تا به امروز هیچ شکوائیه ای در زمینه 
کلاهبرداری برای خرید و فروش این چرخ 
خیاطی ها ثبت نشده و فردی هم که قصد 
کلاهبرداری از این شیوه تبلیغ را داشته 

باشد، شناسایی نشده است.
وی افزود : این رفتارها که هر چند وقت 
یک بار در فضای مجازی با عنوان های 
مختلف منتشر می شوند، بیشتر جنبه 
که  البته  و  بازارگردانی دارد  و  شوخی 
هموطنان آگاه هستند که نباید وارد بازی 

این افراد شوند.
در همین رابطه رئیس پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات استان کرمانشاه نیز در 
حالی که این شایعه را از اساس کذب 

دانست، گفت: این روزها پیامی با موضوع 
اینکه در چرخ های خیاطی  خیلی قدیمی 
ماده ای است به اسم جیوه قرمز که هر 
گرمش ۱۰ میلیارد تومان قیمت دارد و این 
جیوه برای تسلیحات اتمی کاربرد دارد 
و خیلی هم سمی و خطرناک است در 
شبکه های اجتماعی در حال بازنشر است 
همچنین گفته شده این ماده بجز در 
چرخ خیاطی، در بعضی یخچال و تلویزیون 
و وسایل برقی بالای ۵۰، ۶۰ سال هم وجود 
دارد اما باید گفت این خبر که موجب 
تشویش اذهان عمومی در میان کاربران 
فضای سایبری شده کذب است و این 
احتمال وجود دارد که دستمایه کلاهبرداری 

افراد سودجو قرار بگیرد.
سرهنگ »علی کسانی« در ادامه گفت: 
داستان جیوه قرمز اسرارآمیز داستانی 
قدیمی بوده که هرازچند گاهی با عنوانی 
چون وجود در لانه خفاش یا چرخ های 
مصر  مومیایی های  و  قدیمی  خیاطی  
باستان منتشر می شود اما نکته اصلی 
این است که چنین ماده ای اصلاً وجود 

خارجی ندارد.
رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه با 
تأکید بر کذب بودن خبر مذکور افزود: 
اخبار جعلی، اخباری هستند که  موجی 
از ناامنی روانی در بین کاربران فضای 
سایبری و بویژه شبکه های اجتماعی 
پرمخاطب را رقم می زنند؛ افرادی که 
این شایعات را ایجاد می کنند با نیات 
مختلف از جمله افزایش بازدید صفحه یا 
تخریب رقیب موردنظر یا تشویش اذهان 
عمومی و غیره اقدام به نشر اخبار کذب 
و جعلی می کنند.سرهنگ حسن کیخا، 
رئیس پلیس فتا سیستان و بلوچستان 

خ خیاطی  نیز با بیان اینکه آگهی چر
قدیمی برای اولین بار در یک سایت خرید 
و فروش اینترنتی معروف در شهرستان 
سراوان پخش شد، بیان کرد: این ماجرا 
ترفند جدید کلاهبرداران است و انتشار 
آگهی جعلی مبنی بر فروش چرخ خیاطی 
قدیمی یا معیوب روش جدید کلاهبرداران 
و سودجویان است. شهروندان باید هنگام 
خریدوفروش کالا در فضای مجازی هوشیاری 
کامل داشته باشند و در زمان خرید نسبت 
به صحت وسقم کالا و در زمان فروش 
نسبت به واریز وجه مورد معامله اطمینان 
کامل حاصل کنند و در صورت بروز مشکل 
آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به آدرس 
لینک مرکز   www.Cyberpolice.ir
فوریت های سایبری با ما در میان بگذارند.

شایعه ای که در فضای مجازی داغ شد

حوادث جهان

گروه حوادث/کشف ترامادول در معده 
کودک سه ساله ای که پدرش مدعی بود به  
علت خفگی جان  باخته است فرضیه قتل 

در این پرونده را پررنگ کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از هفتم خرداد امسال و به 
دنبال اعلام خبر مرگ پسری سه ساله 
به بازپرس کشیک قتل پایتخت از سوی 
مأموران کلانتری ۱۶۴ حکیمیه آغاز شد. 
وقتی تحقیقات از پدر این کودک آغاز شد، 
وی به مأموران گفت: برای خرید به همراه 
پسرم از خانه خارج شدم. وقتی مقابل 
فروشگاه رسیدم از خودرو پیاده شدم و چون 
می خواستم زود برگردم پسرم داخل خودرو 
ماند، در همین موقع بدون اینکه نگاهی به 
خودرو بیندازم ریموت دزدگیر را زدم تا درها 
قفل شود اما چون در این موقع شیشه ها 
به  طور خودکار بالا می رود، متوجه نشدم که 
سر پسرم بین شیشه و در خودرو گیر کرده و 

خفه شده است.
در حالی که مرد جوان چنین اظهاراتی 
داشت، به دستور بازپرس جنایی جسد 
برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به 
پزشکی  قانونی منتقل شد، اما با گذشت 
حدود ۹ ماه از این ماجرا و انجام آزمایشات 
سم شناسی، متخصصان پزشکی قانونی اعلام 
کردند داخل معده کودک سه ساله ترامادول 

یافت شده است.
وجود ترامادول در معده کودک، فرضیه قتل 
وی را پررنگ کرد و بازپرس وحید ناصری 
دستور احضار پدر این کودک را به شعبه 
چهارم بازپرسی دادسرای امور جنایی تهران 
برای انجام بازجویی و تحقیقات تکمیلی 

صادر کرد.

فرضیه قتل در پرونده 
مرگ کودک 3 ساله
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میهمانی اینستاگرامی 

قیمت های نجومی برای چرخ خیاطی های قدیمی

گروه حوادث/مرد جوان که از ۴ سال 
قبل در زیرزمین یک خانه اقدام به 
ضرب سکه طلا می کرد با تلاش 
مأموران کلانتری احمدآباد مشهد در 
حالی دستگیر شد که ده ها قطعه 
سکه طلای آماده فروش  نیز از وی 

کشف شد.
یوسف تقی زادگان، رئیس اتحادیه طلا، 
جواهر و نقره مشهد در این خصوص 
به شهرآرانیوز گفت: این مرد ۴۰ ساله 
از سال ۹8 فعالیت مجرمانه خود را 
در زیرزمین یک خانه مسکونی آغاز 
کرده بود. از چندی پیش بازرسان این 
اتحادیه در پی یافتن این فرد بودند تا 
اینکه روز پنجشنبه بیستم بهمن این 
شخص به همراه دو زن که برایش کار 

می کردند دستگیر شدند.
 دو زن دستگیر شده در این پرونده از 

چندی پیش از سوی متهم استخدام 
شده و سکه های ضرب شده را در 
بازار به فروش می رساندند. حال 
اینکه هنوز مشخص نیست از سال 
۹8 تاکنون چند عدد سکه طلای ضرب 
شده خارج از فرایند بانکی در بازار 
فروخته شده و به دست چند مشتری 

رسیده است.
تقی زادگان گفت: در بازرسی از محل 
فعالیت این شخص تعداد زیادی 
ضرب  سکه های  که  جعلی  کارت 
شده در آن بسته بندی می شدند به 
همراه دستگاه های مربوط کشف و 
ضبط شده است. همچنین بالغ بر 
۱۰۰عدد ربع سکه بسته بندی شده 
آماده فروش نیز کشف و ضبط شده 
است. رئیس اتحادیه صنف طلا و 
جواهر در پاسخ به این سؤال که متهم 

از این اقدام چه میزان نفع مالی برده 
است، ادامه می دهد: بر اساس قیمت 
طلا هر ربع سکه تمام شده برای این 
فرد بالغ بر ۵ میلیون و ۲۰۰  هزارتومان 
آب می خورد که وی هر قطعه را در بازار 
با سود ۴ میلیون تومانی به فروش 

می رسانده است.
ئیس پلیس  ر ن  نگهبا هنگ  سر
مشهد نیز در این خصوص گفت: 

این عملیات در حالی در دستور کار 
مأموران کلانتری احمد آباد قرار گرفت 
که بر اساس اطلاعات به دست آمده از 
سوی منابع آگاه مشخص شد فردی در 
زیرزمین یک خانه مسکونی اقدام به 

ضرب سکه های طلا می کند.
تکمیل  از  پس  کلانتری  مأموران 
قضایی  هماهنگی  طی  تحقیقات 
تا کنون پنج متهم را در این کارگاه 
زیر زمینی دستگیر و تحویل مرجع 
قضایی دادند. ۱۰۰عدد ربع سکه 
بسته بندی شده از محل کشف شد 
و برای بررسی و کارشناسی دقیق در 
اختیار کارشناسان اتحادیه مربوط قرار 
گرفت. این مقام ارشد انتظامی مشهد 
ادامه داد: تحقیقات تکمیلی درباره 
این پرونده آغاز شده است و همچنان 

ادامه دارد.

ضرب سکه طلا در زیرزمین یک خانه
متهم از سال 98 صدها قطعه سکه طلا را در بازار فروخته است

4 کشته در جاده ملایر - بروجرد
گروه حوادث/ برخورد کامیون و پراید در 
جاده ملایر به بروجرد چهار کشته و یک 

مجروح برجا گذاشت.
سرهنگ علی فکری، رئیس پلیس راه 
استان همدان گفت: این سانحه جاده ای 
در کیلومتر هفت جاده ملایر به سمت 
بروجرد رخ داد که بر اثر برخورد کامیون با 
سواری پراید چهار نفر در دم جان باختند. 
سرنشینان سواری پراید سه خانم و ۲ 
کودک بودند که هنگام بازگشت از شهر 
سامن به علت بی توجهی راننده به جلو 

دچار سانحه شدند.
رئیس پلیس راه استان همدان درباره 
نحوه بروز سانحه توضیح داد: راننده 
سواری پراید ابتدا به سمت راست و شانه 
خاکی منحرف شده و برای بازگشت به 
مسیر اصلی، فرمان خودرو را با سرعت 
بالا به سمت چپ چرخانده است که 

چرخاندن بیش از حد فرمان موجب 
قرار گرفتن این وسیله نقلیه در مسیر تردد 

کامیون بنز می شود.
سرهنگ فکری ادامه داد: سواری پراید به 
کامیون بنز برخورد کرده و موجب مرگ 
چهار نفر از سرنشینان این وسیله نقلیه و 
مجروح شدن یک نفر شده که فرد مجروح 

نیز به بیمارستان منتقل  می شود.


